378%
agendum , nec freda exigendum , nec
fidejuflores tollendum, nec manfiones aut
paratas faciendum , nec eos de quaflibet
caufas diftringendum, nec nullag redhi-
bitiones requirendum , ibidem ingredere
non praxfumatis; fed ficut ipfc beneficius
2 jam dictis Principibus ad jam difta Ec-
clefta fuit indultus & ufque modo confer-
vatus, ita & deinceps per hanc noftram
auttoritatem generaliter donfirmatum in
Dei nomine perenniter maneat incony ul-
fum; & quicquid exinde fifcug nofter po-
terat fperare , in luminaribus lgius Eccle
fix in perpetuum eroﬁciar. ‘t ut haxc
auftoritas tam prafentibus quam futuris
xem{;«)ribus inviolata, Deoadjutore, pofhie
conltare , fubtus eam proprid manuy de

crevimus roborare.

Praceptum de epif-opatu.

V. IHe Rexviroapotiolico illo Epifco
po. Quamvis nos adminiftrandum guber
nandumque rerum flatum pracelfis occu-
pationibus regiz follicitudinis cura conl-
tringat , nihil tamen tam principali quam
Principe dignum et ut cum a paftorali
paululim aberrac plebs deftituta prafidio,

ro falute animarum hujufmodi perfonus
rocis celfioribus pontificalem profpiciat
committere dignitatem in quibus maneat
dupliciter fermo , ut populus magifirum,,
actus Chrifti imitetur difcipulus ; qui ple-
bem non minds pierate quam feveritate
conftringat , qui fciac commiffa {ibi talen-
ta aflidux przdicationis (ermonibus ex-
polire , & adquifita multiglicataque gre-
gis fui falute, ad ovile dominico nullis
maculis fordidato valeat prafentare. Et
quia cognovimus fanétz recordationis
Domno 5]0 urbisillius Anteftite evocatio-
ne-divini ab hac luce migraffe , de cujus
fucceflore follicitudine congruf unk cum
Pontificibus vel proceribus noftris plenius
traltantes , decrevimus inluftri viro ( aut
venerabili ) illo in ipfa urbe pontificalem
in Dei nomine commirtere dignitatem ;
quem plerunque apud animos noftros &
aftio probata commendat, & nobilicatis
ordo fublimat , ac morum probitas , vel
manfuetudinis & prudentiz honeftas exor-
nat. Quade re ftatuta prafentibus ordi-
namus ut cum adunatorum caterva Pon-
tificum , ad quos tamen noftrz ferenitatis
devotio fcripta pervenit , ipfum , ut ordo
poftulat , benedicere veftra induftria ftu-
deat & voluntatis noftrz deliberationem
referatis oraculis publicare , atque effec-
tum Domino annuente fortire : quatenus
dum Ecclefiam 6ibi 3 difpenfatione divina
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commiffam firenud regere atque guber-
nare videtur , nobis apud aternum retri-
butorem mercedem fuffragia largiantur ,
& ille pro peccatorum noftrorum mole
indefinenter immenfum Dominum debeac
deprecare.